РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JОП

[bookmark: _GoBack]от  « 09»  июня 2020 г.  № 304

Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального образования «Турочакский район»

В целях повышения уровня координации деятельности органов и учреждений системы профилактики, направленной на предупреждение безнадзорности, беспризорности, правонарушений и антиобщественных действий несовершеннолетних,  в соответствии  с постановлением Правительства Республики Алтай от 27 июня 2014 № 185 «Об утверждении Положения о Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай», постановлением Правительства Республики Алтай от 8 декабря 2005 № 229 «О порядке образования комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав
в Республике Алтай», руководствуясь Уставом муниципального образования «Турочакский район», Администрация муниципального образования «Турочакский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального образования «Турочакский район» в следующем составе:

	Председатель комиссии:
Ивлев Кирилл Александрович
	Заместитель главы муниципального образования «Турочакский район»

	Заместитель председателя комиссии:
Манжосова Светлана Ивановна

Ответственный секретарь комиссии:
Фрезе Галина Валерьевна

Директор казенного учреждения РА «Управление социальной поддержки населения Турочакского района»

Главный специалист КДН и ЗП муниципального образования «Турочакский район»

	Члены комиссии

	Чирков Федор Владимирович

Соболев Дмитрий Юрьевич
	Начальник полиции МО МВД России «Турочакский» (по согласованию)

Начальник Турочакского межмуниципального филиала ФКУ УИИ ОФСИН России по республике Алтай (по согласованию)

Петрова Валентина Сергеевна

Заместитель начальника управления образования муниципального образования «Турочакский район» (по согласованию)

Тришина Мария Николаевна

Главный врач БУЗ РА «Турочакская РБ»

	Тарасова Марина Фридриховна
	Директор КУ ЦЗН Турочакского района

	Казанцев Алексей Сергеевич
	Начальник территориального отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Турочакскому и Чойскому районам управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС по Республике Алтай (по согласованию)

Цуприкова Елена Валерьевна	                     Депутат Государственного Собрания Эл-
                                                                       Курултай Республики Алтай

2. Признать утратившим силу постановление главы Администрации муниципального образования «Турочакский район» от 10 июня 2019 года № 461 Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав муниципального образования «Турочакский район», а также постановление главы Администрации муниципального образования «Турочакский район» от 09 сентября 2019 г. № 669 «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Турочакский район»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
 «Турочакский район»					                                          В.В. Осипов